
 
 
 

VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

 

v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Vážení, 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČO: 26402068, se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
(dále jen „Zadavatel“) si Vás dovoluje oslovit v souvislosti s předběžnou tržní konzultací (dále jen 
„Konzultace“), jejímž předmětem jsou vybrané otázky v souvislosti se zadávacím řízením na 
veřejnou zakázku s názvem „Krajské dopravní informační centrum (KDIC) – projekční služby“, 
ev. číslo ve VVZ: Z2024-064398 (dále jen „Veřejná zakázka“). Předmětem Veřejné zakázky bylo 
poskytování projekčních služeb za účelem realizace záměru v podobě stavební a technologické části 
Krajského dopravního informačního centra, přičemž tyto služby měly zahrnovat: 

- zhotovení dokumentace pro vydání povolení záměru, 

- inženýrské činnosti pro získání povolení záměru, 

- zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavební části dopravního centra 
v budoucím zadávacím řízení, 

- zhotovení technické specifikace pro výběr dodavatele technologické části dopravního 
centra v budoucím zadávacím řízení, 

- součinnosti v rámci budoucího zadávacího řízení a 

- výkon autorského dozoru. 

Zadavatel na Veřejnou zakázku neobdržel žádné nabídky, proto byl nucen zadávací řízení zrušit; 
potřeba vytvoření stavebního i technologického projektu a zajištění inženýrských služeb pro Krajské 
dopravní informační centrum však i nadále trvá. Zadavatel se tak rozhodl realizovat tuto Konzultaci, 
aby ověřil, proč v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku neobdržel žádné nabídky, a aby mohl 
v rámci opakované poptávky předmětných služeb tyto důvody případně zohlednit. 

 

1. PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH KONZULTACE 

Konzultaci Zadavatel předpokládá jako jednokolovou. Zadavatel v bodě 2 této výzvy definoval 
otázky, které účastníci Konzultace písemně v českém jazyce ve stanovené lhůtě zodpoví, přičemž 
jsou oprávněni vyjádřit se i k dalším aspektům Veřejné zakázky. Účastníci Konzultace budou zasílat 
své odpovědi a připomínky k dotazům Zadavatele prostřednictvím datové schránky Zadavatele ID: 
x5ggsxh nebo prostřednictvím e-mailu na adresu: huberova.zuzana@uskk.cz   

 

mailto:huberova.zuzana@uskk.cz


2/3 

Zadavatel se po vyhodnocení obdržených odpovědí může rozhodnout o konání taktéž druhého 
kola Konzultace. Případné druhé kolo Konzultace může probíhat písemnou či ústní formou 
v českém jazyce (osobní Konzultace) nebo dodatečně opět písemnou formou, přičemž veškeré 
informace k tomuto případnému druhému kolu konzultací Zadavatel zašle v dostatečném předstihu 
účastníkům prvního kola Konzultací.  

Zadavatel uvádí, že v průběhu Konzultace nebudou informace a podklady poskytnuté jednotlivými 
účastníky Konzultace zpřístupňovány ostatním účastníkům Konzultace, avšak v případě více kol 
Konzultace mohou být na základě získaných informací Zadavatelem formulovány doplňující dotazy. 

Pokud budou informace vzešlé z Konzultace použity pro přípravu zadávacích podmínek nové 
veřejné zakázky, budou tyto informace v souladu s požadavky ZZVZ a v zákonem stanoveném 
rozsahu uvedeny v zadávací dokumentaci takové veřejné zakázky. 

 

2. DOTAZY ZADAVATELE 

V rámci Konzultace Zadavatel žádá o zodpovězení následujících dotazů: 

1. Podmínky kvalifikace a další zadávací podmínky Veřejné zakázky: 

a. Splňujete kvalifikační a jiné zadávací podmínky stanovené v rámci Veřejné zakázky, 
dostupné na profilu zadavatele - https://zakazky.dlc.cz/contract_display_820.html? Tj. 
byli byste schopni účastnit se a podat nabídku na Veřejnou zakázku? 

2. Limitující a problematické zadávací podmínky 

a. Pokud nesplňujete kvalifikační a jiné zadávací podmínky Veřejné zakázky, jaké 
kvalifikační a jiné zadávací podmínky (vč. smluvních podmínek) považujete za limitující 
či problematické? Prosíme o identifikaci konkrétních zadávacích podmínek, které Vám 
bránily v podání nabídky, vč. uvedení odůvodnění. 

b. Pokud splňujete kvalifikační a jiné zadávací podmínky, z jakého důvodu jste na Veřejnou 
zakázku nepodali nabídku? 

3. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

a. Na základě svých odborných zkušeností prosím uveďte, zda předpokládaná hodnota 
Veřejné zakázky ve výši 5 mil. Kč bez DPH odpovídá reálným tržním cenám za 
požadované plnění. 

b. Pokud předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky považujete za problematickou, 
prosíme o uvedení ceny, za kterou byste byli schopni celý předmět Veřejné zakázky 
realizovat, a to vč. odůvodnění rozdílu oproti předpokládané hodnotě Veřejné zakázky. 

 

Pokud máte k Veřejné zakázce jakékoli další připomínky či podněty, rovněž je prosím uveďte ve své 
odpovědi na tuto výzvu. 

 

 

https://zakazky.dlc.cz/contract_display_820.html


3/3 

3. LHŮTA PRO ZASLÁNÍ ODPOVĚDÍ ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel žádá o zaslání písemných odpovědí na shora uvedené dotazy nejpozději do pátku 
31. 1. 2025 do 23:59 hod. 

 

4. DALŠÍ INFORMACE 

Zadavatel zveřejnil výzvu k účasti na Konzultaci na svém profilu zadavatele a oslovil potenciální 
dodavatele předmětu plnění Veřejné zakázky. Účast na Konzultaci je dobrovolná a je umožněna 
všem potenciálním dodavatelům schopným poskytovat služby odpovídající shora uvedenému 
vymezení předmětu Veřejné zakázky. Účast na Konzultaci je bezplatná, Zadavatel tedy nebude 
účastníkům Konzultace poskytovat jakékoli náhrady. 

Zadavatel dále uvádí, že účast na Konzultaci nevylučuje účast v navazujícím zadávacím řízení na 
Veřejnou zakázku, pokud účastníci splní podmínky pro účast v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny shora uvedeného předpokládaného průběhu Konzultace. 

 

V Otovicích dne 27. 1. 2025 

 

 

 

   

Ing. Martin Leichter, MBA 

předseda představenstva 

 Ing. Pavel Raška 

člen představenstva 

 


		2025-01-27T17:33:24+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2025-01-27T17:37:27+0100
	Ing. Pavel Raška




